
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  418/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  20 maja  2014  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 23.944,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

                  i ochrony prawa oraz sądownictwa                                                                    23.944,00 

Rozdz.75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego                                                          23.944,00 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami     23.944,00 

o kwotę dotacji celowej stosownie do pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura  

w Skierniewicach z dnia 18 kwietnia 2014 roku znak DSK-3101-21-28/14. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 23.944,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

                  i ochrony prawa oraz sądownictwa                                                                   23.944,00 

Rozdz.75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego                                                         23.944,00 

bieżące                                                                                                                                 23.944,00 

w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 23.944 zł,  

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach posłów do  Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.                                   

 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2014 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


